ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов

в состав Общественного совета при Чукотском У ФАС России
г. Анадырь

28 ноября 2019 года №1

Члены конкурсной комиссии:

ФИО Должность
С м оляги н а И р аи д а
В алерьевн а

В рио  р у ко во д и тел я  Ч у к о тск о го  У Ф  А С  Р осси и

Зи бер т  Е катер и н а
В л ад и м и р о вн а

П ред сед атель  О б щ ествен н о й  п ал аты  Ч укотского
автон ом н ого  о круга

Б ерезки н  А лексей
Н и колаеви ч

Ч л ен  О б щ ествен н ой  п ал аты  Ч у к о тск о го  автон ом н ого
о круга

М атаф о н о ва  А н астаси я
А лексеевн а

В ед у щ и й  сп ец и али ст  -  эксп ер т  Ч у ко тско го  У  Ф А С  Р осси и

К асто р н о ва  О ксан а
В л ад и м и р о вн а

старш и й  сп ец и али ст  1 р а зр я д а  Ч у к о тск о го  У  Ф А С  Р осси и

Повестка дня

О рассмотрении заявлений кандидатов в состав Общественного совета
при Чукотском У ФАС России (далее -  Общественный совет), избрание в
состав Общественного совета.

СЛУШАЛИ: Смолягину И.В.
Смолягина И.В. сообщила, что в период конкурсных процедур поступили
анкеты кандидатов для включения в состав Общественного совета Чукотское
У ФАС России. Данные анкеты кандидатов проверены на соответствие
требованиям Приказа ФАС России № 966/19 от 18.07.2019 «О внесении
изменений в Приказ ФАС России от 26.12.2018 № 1865/18 «Об утверждении
положения об Общественном совете при территориальном органе
Федеральной антимонопольной службы».

РЕШИЛИ:
1. Одобрить по результатам поименного голосования в состав

Общественного совета следующих кандидатов (приложение 1):
1. Алыпевская Ю.А.
2. Алейникова Н.В.
3. Аракелянц Э.Р.
4.3иберт Е.В.
5. Качанов С.А.

6. Коломиец В.Ю.
7. Лобанов А.В.
8. Свирская И.А.
9. Шишкин Н.Н.
10. Яковлев В.В.

2. Отказать во включении в состав Общественного совета следующим
кандидатам, подавшим заявки: нет

ГОЛОСОВАЛИ: за - 5 человек, против- 0 человек.

3. Направить настоящий протокол для размещения на официальном сайте
Чукотского У ФАС России.

Председатель Врио руководителя Чукотского
Общественной палаты л п

с Ж  " / /  2019 г.